
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Hana Němcová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Jana Karlíčková, Ph.D.  

Konzultant/ka práce: uveďte, pokud je 

 
    Rok zadání: 2016 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Porovnání interakcí ekvolu a desmethylangolensinu se železem a mědí 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka Hana Němcová začala pracovat na experimentech týkajících se interakcí železa a 
mědi s vybranými látkami (metabolity flavonoidů) v zimním semestru 4. ročníku. Při práci 
v laboratoři, kterou si osvojila velmi rychle, byla samostatná, zručná a pečlivá. Během 
experimentů spolupracovala bez komplikací se svými kolegy. Jevila zájem o pravidelné 
konzultace. Sepisování práce se neslo v příjemném duchu. Pro osobní problémy, které se u ní 
na jaře nečekaně vyskytly, došlo k posunu obhajoby DP na podzim. 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 17.9.2018 …………………………………… 

podpis  


